
令和４年(2022年) ５月17日 

 

地域の皆様へ 

 

  長野県赤穂高等学校長 久保村 智 

 

第１回赤穂総合学科新校準備委員会の開催について（ご案内） 

 

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろから、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご承知のように県教育委員会の「高校改革 ～夢に挑戦する学び～ 再編・整備計画【二

次】」の中で赤穂高等学校は総合学科に学科転換し、新たな高校（赤穂総合学科新校）となること

が決定しました。これを受けて、第１回赤穂総合学科新校準備委員会を下記のとおり開催いたし

ます。一般の方の傍聴も可能となっておりますのでご案内申し上げます。ただし、新型コロナウ

ィルス感染防止対策として先着20名までとさせていただきます。状況によりましては当日、傍聴

をお断りする場合もありますのでご了承ください。 

何かございましたら下記担当までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 １ 日 時  令和４年５月24日(火) 18時00分～19時30分 

 

 ２ 場 所  赤穂高等学校 100周年記念館 

 

 ３ 内 容    ①自己紹介 

②総合学科について（県教育委員会より） 

③赤穂高校の現状について 

④意見交換 

 

  

 

                        

 

長野県赤穂高等学校 

担 当 矢澤 正章（全日制教頭） 

住  所 〒399-4117 駒ヶ根市赤穂 11041-4 

電  話 0265-82-3221  FAX 0265-81-1251 

メール akaho-hs@pref.nagano.lg.jp 

mailto:akaho-hs@pref.nagano.lg.jp

